[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ № 190/6
28 сентября 2016 г.

г. Киренск

	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета МО Киренский район на 2017 год и плановый период

Руководствуясь ст. 25, 54 Устава муниципального образования Киренский район,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Приостановить до 1 января 2017 года :

1.1. действие Положения о бюджетном процессе утвержденного Решением Думы Киренского муниципального района №33/5 от 30.05.2014 года в отношении предоставления в Думу Киренского муниципального района одновременно с указанным проектом бюджета документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Киренского муниципального района, основных направлений налоговой и бюджетной политики Киренского муниципального района);

1.2. Действие п.1 статьи 18 Положения о бюджетном процессе;

1. Установить, что в 2016 году проект местного бюджета, документы и материалы, вносимые одновременно с проектом, вносится Мэром Киренского муниципального района в Думу Киренского муниципального района не позднее 5 декабря;
2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори» и размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр

Киренского муниципального района

К.В. Свистелин

Председатель Думы

Киренского муниципального района

Д.М.Ткаченко